__15.08.2014_____________№ _432_________________

На № ________________________________________

Руководителю предприятия

О семинаре для предпринимателей

Если Ваша компания занимается экспортом или Вы только планируете вывести компанию на

международный уровень, то у Вас наверняка возникали вопросы по налогообложению и его

особенностях в сфере ВЭД. Чтобы Вам не пришлось тратить время на самостоятельный поиск

ответов, посетите наш семинар.

Центр поддержки экспорта Республики Татарстан предлагает Вам и Вашим сотрудникам

посетить семинар «Налоговые вопросы при ведении ВЭД». Семинар состоится 21 августа с

10.00 до 17.00 по адресу г. Казань, ул. Пушкина 18, Торгово-промышленная палата РТ.

Лектором на данном семинаре выступит Шлычков Владимир Валерьевич – начальник отдела

валютного и финансового контроля ТУ Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в РТ.

Данный семинар представляет собой обучающий курс, в котором кратко и понятно излагается

практически вся информация о налогах в ВЭД. Участие в семинаре позволит Вам:

1) Узнать составе и особенностях налогообложения участников ВЭД;

2) Получить исчерпывающую информацию о свободных экономических зонах и оффшорных

компаниях;

3) Разобраться со спецификой налогообложения в странах таможенного союза;

4) Задать вопросы начальнику отдела валютного и финансового контроля ТУ Федеральной

службы финансово-бюджетного надзора в РТ.;

5) Получить сертификат участника.

Участие в семинаре бесплатно. Количество мест ограничено.

Для подтверждения участия, убедительно просим Вас заполнить регистрационную форму,

которая прилагается к данному письму и прислать ее по адресу tatexport.spt@gmail.ru до 20.08.

включительно. Подробности по телефону +7(927)440-60-86 (Риназ Гаптрахманов).

Приложение:          1) Регистрационная форма на 1 л. в 1 экз.

                                            2) Программа семинара на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Руководитель Центра

поддержки экспорта

Республики Татарстан                                                                                                         В.Ф.Чистяков

О.В.Грезнева

8(843)223-06-74

ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ЭКСПОРТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НО «ГАРАНТИЙНЫЙ ФОНД

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

420111, Российская Федерация,

 Республика Татарстан, г. Казань,

 ул. Чернышевского д.33

ИНН 1655226000, ОГРН 1121600001632

Tел. /факс: +7(843) 223-06-74

е-mail: info@export-rt.ru

TATARSTAN EXPORT

SUPPORT CENTER

GUARANTEE FUND OF THE

REPUBLIC OF TATARSTAN

Chernyshevskogo str., 33,

Kazan, the Republic of Tatarstan,

the Russian Federation, 420111

Tel. /fax: +7(843) 223-06-74

E-mail: info@export-rt.ru